deste município, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste 

Município, homologa o objeto da licitação para DANILO PEREIRA BORGES (CLASSE A 

CARTUCHOS), inscrita no CNPJ nº 17.369.903/0001-47, contemplada com o valor total de R$ 

32.000,00 (Trinta e dois mil reais); Canarana (BA), 16 de março de 2015. REINAN OLIVEIRA 

SANTOS. Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

[...]

laboratoriais, para atender as necessidades da secretaria de Saúde, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a 

Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para LABORATÓRIO DE ANÁLISES 

CLÍNICAS ANDRADE FARIAS LDTA, cadastrada no CNPJ -11.702.815/0001-39, contemplada com o valor total de 

R$ 108.905,00 (cento e oito mil novecentos e cinco reais); Canarana (BA), 16 de março de 2015. REINAN OLIVEIRA 

SANTOS. Prefeito Municipal.  

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

sociedade simples inscrita no CNPJ 08.833.724/0001-28, com sede Rua Barão do Rio Branco, nº 1045, Centro, Feira de 

Santana-Ba. Objeto: serviços técnicos especializado em Consultoria Tributaria. Assinatura: 03/02/2015. Vigência: Até 31 

de dezembro após a sua assinatura. Valor: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). FORMA DE PAGAMENTO: 04 

parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).  EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente 

da CPL.